
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение                                                  

Самарской области                                                                                                                                 

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский                                                        

муниципального района Приволжский                                                                                                        

Самарской области 

 

П Р И К А З 

«02» сентября  2024 года                                                                                № 10 
п.Новоспасский 

 
 На основании заключений ПМПК  в 2024 году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список детей на бесплатное посещение структурного 

подразделения  и Степняковского филиала ГБОУ СОШ пос. Новоспасский                            

в 2024/2025 учебном году с 01 сентября  2024 года : 

 

п/п Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

ребенка 

Категория 

ребенка (дети 

с ОВЗ) 

                                             Структурное подразделение (д/с «Огонек») 

1.  Лазаренко Екатерина Александровна 06.10.2017 ОВЗ 

2.  Аладьин Николай Валерьевич 18.08.2018 ОВЗ 

3.  Мельникова Регина Евгеньевна 22.08.2018 ОВЗ 

4.  Белопасов Егор Александрович 15.06.2018 ОВЗ 

5.  Михайлова Дарья Вячеславовна 22.11.2018 ОВЗ 

6.  Куляшкин Вячеслав Григорьевич 08.12.2018 ОВЗ 

7.  Ермаков Михаил Семенович 11.09.2019 ОВЗ 

8.  Лазаренко Дмитрий Александрович 15.03.2019 ОВЗ 

9.  Татаринцев Александр Владимирович 08.02.2019 ОВЗ 

10.  Зеленина Алина Станиславовна 15.02.2019 ОВЗ 

11.  Самошкин Илья Павлович 16.07.2019 ОВЗ 

12.  Алехин Сергей Сергеевич 05.07.2019 ОВЗ 

13.  Бондаренко Владимир Владимирович 27.11.2019 ОВЗ 

14.  Петров Павел Сергеевич 10.10.2019 ОВЗ 

15.  Чеснокова Евангелина Тимуровна 23.09.2020 ОВЗ 

16.  Сенников Данила Андреевич 23.03.2020 ОВЗ 

17.  Куляшкина Татьяна Григорьевна 02.01.2020 ОВЗ 

18.  Тришин Константин Александрович 12.09.2020 ОВЗ 

19.  Сердюк Никита Андреевич 23.06.2020 ОВЗ 

 Степняковский Филиал ( д/с «Василек) 

1. Хохлов Максим Дмитриевич 27.07.2018 ОВЗ 

2. Деринов Виталий Данилович 05.05.2019 ОВЗ 

3. Никитин Алексей Сергеевич 30.08.2018 ОВЗ 

4. Бронников Сергей Юрьевич 18.10.2017 ОВЗ 

5. Левачев Илья Сергеевич 02.02.2018 ОВЗ 

6. Шульгина Виолетта Олеговна 26.05.2018 ОВЗ 

                    Итого: 25 детей с ОВЗ 

 

   2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о.директора школы                                                          С.В.Володкина 
                 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-03T11:33:45+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




